
ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ  

ÖĞRETMEN-ÖĞRENCİ TOPLANTIMIZ 

Aralık ayı öğretmen ve öğrencilerimiz ile bir araya gelerek çalışmalarımızı 
gözden geçirerek öğrencilerimizle menti meterle proje süresin boyunca 
öğrendikleri farklı ağaç türlerini belirledik. Word Wall ile kelime ızgarasında 
öğrencilerimiz en hızlı öğrendikleri ağaçları bulmaya çalıştılar. Eğlenceli anlar 
yaşayarak değerlendirme yaptık. 

 

 



 

 

 



 

GOGLE CLASROOM 

Çalışmalarımız için ikinci bir karışık okul takımları oluşturduk. Oluşturduğumuz 
karışık okul takımları iki sorumlu öğretmen ve her okuldan öğrencilerden 
oluşturulmuş. Her takımın iletişim kurabilmesi ve çalışmalarını işbirliği içinde 
yürütebilmesi için Google classroom oluşturularak takımlar toplantılarını web 2 
aracı ile yürüttü.3.takım olarak sınıfımızı oluşturarak seçilen ağaçlarımız ile ilgili 
yapacağımız çalışmaları planlamak için 1.toplantımzı yaptık. Her öğrenci hangi 
ağaç ile ilgili şiir, tekerleme, bilmece ve kukla tasarlayacağı belirlendi. 
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GÖKNAR-
LADİN-
ÇAM-
SERVİ 

Fatih ÇFK ÇAĞFEN KOLEJİ ANADOLU LİSESİ   LADİN 
Tuğçe ÇFK ÇAĞFEN KOLEJİ ANADOLU LİSESİ   SELVİ 
FATMA ŞOYAL Şehit Oğuzhan Yaşar Anadolu Lisesi   LADİN 
MAHİR ÇINAR 
ŞOYAL Şehit Oğuzhan Yaşar Anadolu Lisesi   SELVİ 
Habibe PAL Pazarlar Anadolu Lisesi     LADİN 
Elif KFA Kartal Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GÖKNAR 
Sema BAİHL Bozüyük Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi   GÖKNAR 
BNAS KN Özel Armağan Kız Anadolu Lisesi   GÖKNAR 
irem ykent Yeşilkent Anadolu Lisesi     ÇAM 
Emine 19eylül Bulancak 19 Eylül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ÇAM 
nilufer1 gaziemir 
imkb Gaziemir İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ÇAM 
SAIT CVTULGER Cevat Ülger Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi SELVİ 

 

 

 

 

 



 

3.takım olarak Google classroom üzerinden ikinci toplantımızı yaparak 
öğrencilerimizin sınıfa girip çalışmaları takip etmeleri sağlandı Yapılan 
çalışmaların her öğrenci için belirlenen bölüme yüklenmesi için açıklamalar 
yapıldı. 

 

               

    

 

 

 



 

 

3.takım olarak 3.kez google classroom üzerinden toplanarak tasarlanan 
çalışmalar kontrol edildi.Öğrencilerin tasarılarını sınıfa yüklemelri çin rehberlik 
yapıldı.Çlaışmalar üzerinde yorumlar yapıldı. 

      

 

 

 



 

WEB 2 ARACIMIZ WORDWALL 

Aralık Ayı web 2 aracımız WORDWALL  tanıtım yapılarak öğrencilerimiz örnek 
çalışmalar örnek çalışmaları sınıfta arkadaşlarına da anlatarak yaptılar. 

   

    

 

                                 
 



 

 

  GÜVENLİ İNTERNET SİBER ZORBALIK EĞİTİMİ 

Proje ortağımız Sıdıka GÜMÜŞTEN öğretmenimizin katkıları ile Bilişim uzmanı 
Oğuz Kemal TAŞER in eğitimi ile bilgilerimize yenilerini ekledik. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


